УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ËРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ
	 25.09.2019

№ 50

г.Глазов

О закреплении кодов доходов

за главными администраторами

доходов бюджета муниципального
образования «Гулековское»

            В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018г. № 132н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", в целях исполнения решения Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  от 24 декабря 2018 года № 124 «О бюджете муниципального образования «Гулековское»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Администрацией муниципального образования «Гулековское»  следующий код дохода:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	214
	2 02 29999 10 0116 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на решение вопросов местного значения, осуществляемое с участием средств самообложения граждан

2.В приложение № 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гулековское»  к решению Совета депутатов от 24 декабря 2018 года № 124 «О бюджете муниципального образования «Гулековское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» внести изменения, указанные в пункте 1 настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста-эксперта бюджетного отдела Управления финансов Администрации  муниципального образования  «Глазовский район» – Бушмакину Т.В.

      4. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Начальник управления финансов

Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                                 Н.Н.Поздеева